АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«21» июня 2012 г.

	№ 39

х.Авилов
 О внесении изменений в поста-

 новление от 15.06.2010 №36

          В соответствии с постановлением Администрации Авиловского сельского поселения Константиновского района Ростовской области от 10.10.2011 № 61 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в Постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 15.06.2010г. № 36  «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Авиловском сельском поселении на 2010 – 2014 годы»      следующие изменения:
       1.1. В паспорте  долгосрочной целевой программы «Повышение  безопасности дорожного движения в Авиловском сельском поселении на 2010 – 2014 годы» приложения к Постановлению Администрации Авиловского сельского поселения от 15.06.2010г. № 36  «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Авиловском сельском поселении на 2010 – 2014 годы»
   - позицию «Объемы и источники финансирования Программы»: изложить в следующей редакции:
   «Общий объем финансирования Программы составляет в 2010-2014 годах – 1548,7 тыс.руб., в том числе :
средства областного бюджета – 1241,1 тыс.руб.
средства местного бюджета    – 307,6 тыс.руб.

объемы финансирования за счет средств местных бюджетов на содержание внутрипоселковых дорог определяются соответствующими нормативными правовыми актами представительных органов сельского поселения
      Объем финансирования по годам :

2010 год – 19,6 тыс. рублей;

2011 год – 666,1 тыс. рублей;
2012 год – 724,8 тыс. рублей.

2013 год – 68,5 тыс. рублей
2014 год – 69,7 тыс. рублей
Бюджетные ассигнования , предусмотренные в плановом периоде 2013-2014 годов будут уточнены при формировании проекта бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района на 2013,2014 годы с учетом изменения ассигнований областного бюджета».

        2.2 Приложение « Система программных мероприятий» изложить в редакции к настоящему постановлению.
        3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Авиловского
сельского поселения                                              Т.В.Рябышенкова